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Autocross Badem

Superfinale
Rennen 17 STW- und TW
Rennen (10 Runden) gestartet um 18:17:05

Badem 1,100 Km
31.08.2014 17:30

Pos. Nr. Name Nat. Fabrikat Club Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 234 Timo Wilhelmi D BMW E 30 325ix 2,5 ACT Schadeck 10 13:17.399 1:19.849 6 20
2 158 Michele Prott L VW Scirocco 1,8 P&R Racing 10 13:18.643 1.244 1:23.257 8 16
3 121 Gilles Pelletier D Opel Corsa 1,0 MSC Altier 10 13:19.825 2.426 1:22.499 10 14
4 123 Frank Wagner D Honda Civic 1,6 privat 10 14:01.221 43.822 1:27.589 8 12
5 235 Guy Neumann L BMW E30 325 ix 2,5 Motorsportclub Altrier 10 14:23.026 1:05.627 1:23.820 4 10
6 282 Pascal GroRdidier L BMW 325i 2,5 ACC Ralingen 10 14:38.979 1:21.580 1:29.299 7 8
7 182 Annick Gut L Honda Civic 1,5 ACC Ralingen 9 15:05.921 1 Runde 1:44.576 2 6

Nicht Klassifiziert

INS 228 Gilles Weis L Honda Integra 1,8 ACC Windhausen DNS 0 0

Vorsprung J km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

1.244 49,661 1:19.849 49,594 234 - Timo Wilhelmi
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Autocross Badem

Superfinale

Rennen 17 STW- und TW

Rennen (10 Runden) gestartet um 18:17:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(234) Timo Wilhelmi
1 18:17:57.811
2 1:25.967 +6.118 18:19:23.778
3 1:24.148 +4.299 18:20:47.926
4 1:22.118 +2.269 18:22:10.044
5 1:21.911 +2.062 18:23:31.955
6 1:19.849 18:24:51.804
7 1:22.619 +2.770 18:26:14.423
8 1:20.362 +0.513 18:27:34.785
9 1:21.497 +1.648 18:28:56.282
10 1:26.699 +6.850 18:30:22.981
(158) Michele Prott
1 18:17:22.267
2 1:28.193 +4.936 18:18:50.460
3 1:27.648 +4.391 18:20:18.108
4 1:29.403 +6.146 18:21:47.511
5 1:27.100 +3.843 18:23:14.611
6 1:27.441 +4.184 18:24:42.052
7 1:27.046 +3.789 18:26:09.098
8 1:23.257 18:27:32.355
9 1:25.600 +2.343 18:28:57.955
10 1:26.270 +3.013 18:30:24.225
(121) Gilles Pelletier
1 18:17:39.407
2 1:25.780 +3.281 18:19:05.187
3 1:26.101 +3.602 18:20:31.288
4 1:26.314 +3.815 18:21:57.602
5 1:24.721 +2.222 18:23:22.323
6 1:26.453 +3.954 18:24:48.776
7 1:26.983 +4.484 18:26:15.759
8 1:24.252 +1.753 18:27:40.011
9 1:22.897 +0.398 18:29:02.908
10 1:22.499 18:30:25.407
(123) Frank Wagner
1 18:17:43.262
2 1:27.611 +0.022 18:19:10.873
3 1:30.115 +2.526 18:20:40.988
4 1:31.383 +3.794 18:22:12.371
5 1:30.577 +2.988 18:23:42.948
6 1:28.991 +1.402 18:25:11.939
7 1:28.333 +0.744 18:26:40.272
8 1:27.589 18:28:07.861
9 1:30.067 +2.478 18:29:37.928
10 1:28.875 +1.286 18:31:06.803
(235) Guy Neumann
1 18:18:01.975
2 1:27.750 +3.930 18:19:29.725
3 1:29.717 +5.897 18:20:59.442
4 1:23.820 18:22:23.262
5 1:26.782 +2.962 18:23:50.044
6 1:24.740 +0.920 18:25:14.784
7 1:30.370 +6.550 18:26:45.154
8 1:35.365 +11.545 18:28:20.519
9 1:32.476 +8.656 18:29:52.995
10 1:35.613 +11.793 18:31:28.608
(282) Pascal GroRdidier
1 18:18:02.828
2 1:29.996 +0.697 18:19:32.824
3 1:34.641 +5.342 18:21:07.465
4 1:32.782 +3.483 18:22:40.247

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de

Gedruckt: 31.08.2014 18:33:30

Aushang:

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:32.503 +3.204 18:24:12.750

6 1:30.044 +0.745 18:25:42.794

7 1:29.299 18:27:12.093

8 1:30.694 +1.395 18:28:42.787

9 1:30.703 +1.404 18:30:13.490

10 1:31.071 +1.772 18:31:44.561

(182) Annick Gut

1 18:17:26.185

2 1:44.576 18:19:10.761

3 1:57.068 +12.492 18:21:07.829

4 1:46.798 +2.222 18:22:54.627

5 1:48.139 +3.563 18:24:42.766

6 1:48.573 +3.997 18:26:31.339

7 1:58.585 +14.009 18:28:29.924

8 1:52.010 +7.434 18:30:21.934

9 1:49.569 +4.993 18:32:11.503

Runde

Badem 1,100 Km
31.08.2014 17:30

Rundenzeit Diff. Tageszeit

Orbits
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Autocross Badem

Superfinale
Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC
Rennen (10 Runden) gestartet um 18:35:25

Badem 1,100 Km
31.08.2014 17:46

Pos. Nr. Name Nat. Fabrikat Club Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt.
1 555 Joachim Nelles D Flachkafer 1,4 ACF-Bitburg 10 13:43.467 1:06.633 6 20
2 799 Stephanie Lempges D F&S Honda 2,0 H-S Viktor Racing 10 14:32.714 49.247 1:09.955 3 16
3 833 Arjan Jeucken NL  Bichl 4x4 Suzuki 1,3 ACC De Peelracers 9 13:53.392 1 Runde 1:08.547 2 14
4 535 Eric Schwall B Flachkafer Honda 1,6 Schwall Motorsport 9 14:20.509 1 Runde 1:17.978 3 12

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
49.247 48,089 1:06.633 59,430 555 - Joachim Nelles

Orbits
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Autocross Badem

Superfinale
Rennen 18 SpezialTW- und SpezialAC
Rennen (10 Runden) gestartet um 18:35:25

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(555) Joachim Nelles

1 18:38:45.046
2 1:10.463 +3.830 18:39:55.509
3 1:08.245 +1.612 18:41:03.754
4 1:08.371 +1.738 18:42:12.125
5 1:08.984 +2.351 18:43:21.109
6 1:06.633 18:44:27.742
7 1:09.988 +3.355 18:45:37.730
8 1:10.050 +3.417 18:46:47.780
9 1:11.487 +4.854 18:47:59.267
10 1:10.195 +3.562 18:49:09.462

(799) Stephanie Lempges

1 18:39:06.353
2 1:13.942 +3.987 18:40:20.295
3 1:09.955 18:41:30.250
4 1:13.496 +3.541 18:42:43.746
5 1:10.268 +0.313 18:43:54.014
6 1:11.444 +1.489 18:45:05.458
7 1:13.451 +3.496 18:46:18.909
8 1:15.145 +5.190 18:47:34.054
9 1:11.326 +1.371 18:48:45.380
10 1:13.329 +3.374 18:49:58.709

(833) Arjan Jeucken

1 18:39:39.191
2 1:08.547 18:40:47.738
3 1:13.013 +4.466 18:42:00.751
4 1:12.666 +4.119 18:43:13.417
5 1:13.967 +5.420 18:44:27.384
6 1:13.114 +4.567 18:45:40.498
7 1:11.561 +3.014 18:46:52.059
8 1:13.499 +4.952 18:48:05.558
9 1:13.829 +5.282 18:49:19.387

(535) Eric Schwall

1 18:38:46.354
2 1:21.623 +3.645 18:40:07.977
3 1:17.978 18:41:25.955
4 1:22.284 +4.306 18:42:48.239
5 1:20.320 +2.342 18:44:08.559
6 1:24.463 +6.485 18:45:33.022
7 1:34.564 +16.586 18:47:07.586
8 1:19.401 +1.423 18:48:26.987
9 1:19.517 +1.539 18:49:46.504
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Runde

Rundenzeit

Diff.

Tageszeit

Badem 1,100 Km

31.08.2014 17:46

Runde

Rundenzeit Diff. Tageszeit
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